Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11534013197

Affettatrice per salumi a gravita professionale con affilatoio amovibile lama
in acciaio @ 250 mm 0.15 kW

Descrizione

Punti di forza: -Affilatore-Protezione della lama-Maniglia spingi prodotto-Carrello-Interruttore-
Regolatore spessore affettatrice

Dimensioni
Diametro lama 250 mm
Dimensioni esterne 537x460x400 mm

Spessore massimo di taglio 0-12 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
50 Hz
17.7 kg
15.5 kg
0.15 kW
230V


http://www.tcpdf.org

