

Cod: 11534013197

Affettatrice per salumi a gravità professionale con affilatoio amovibile lama in acciaio Ø 250 mm 0.15 kW



Descrizione

Perché acquistarla

Scegliere questa affettatrice professionale significa affidarsi a un prodotto robusto e performante, progettato per soddisfare le esigenze di chi lavora nel settore alimentare. Ecco cosa la rende unica:

- Tagli precisi e uniformi: potrai affettare salumi e formaggi con la massima precisione, da fette sottilissime fino a uno spessore di 12 mm.
- Sicurezza al primo posto: la protezione della lama e la maniglia spingi-prodotto assicurano un utilizzo pratico e sicuro, evitando contatti accidentali durante il taglio.
- Struttura compatta ed ergonomica: le dimensioni ridotte e il carrello fluido la rendono ideale anche per spazi limitati, senza rinunciare alla comodità d'uso.
- Facilità di manutenzione: componenti come l'affilatoio amovibile e il design semplice da pulire garantiscono una gestione quotidiana agevole, anche durante i periodi di intenso

Caratteristiche principali

- Affilatore integrato e amovibile: mantiene la lama in perfette condizioni con pochi semplici gesti, migliorando l'efficienza e la precisione del taglio.
- **Protezione lama**: un sistema di sicurezza progettato per proteggere l'utente, riducendo il rischio di incidenti durante l'uso.
- Maniglia spingi-prodotto: facilita il posizionamento e lo spostamento degli alimenti, offrendo un taglio continuo e senza sforzi.
- Carrello scorrevole: progettato per un movimento fluido e controllato, permette un utilizzo rapido e confortevole, anche per grandi volumi di prodotto.
- Regolatore di spessore: consente di personalizzare il taglio tra 0 e 12 mm, adattandosi a ogni esigenza.
- Interruttore robusto e intuitivo: comandi pratici e ben visibili per un utilizzo immediato e sicuro.

Specifiche tecniche

• Dimensioni lama: Ø 250 mm

Dimensioni esterne: 537x460x400 mm
Spessore massimo di taglio: 0-12 mm

• Alimentazione: Elettrica

Voltaggio: 230 VFrequenza: 50 Hz

• Potenza elettrica: 0.15 kW

• Peso netto/lordo: 15.5 kg / 17.7 kg

Dimensioni

Diametro lama	250 mm
Dimensioni esterne	537x460x400 mm
Spessore massimo di taglio	0-12 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Frequenza	50 Hz
Peso lordo	17.7 kg
Peso netto	15.5 kg
Potenza Elettrica	0.15 kW
Voltaggio	230 V